

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ANTA





Av. José Antônio Santana, 433 – Centro Telefax (33) 3315 7050

Extrato da Decisão de Decisão de Revogação de Certame

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ANTA/MG TORNA PÚBLICO que, por despacho do Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião do Anta/MG, nos autos do processo licitatório, Pregão 002/2017, que o mesmo certame foi revogado, com anulação da autorização de abertura de certame, para que produzas seus efeitos. Fica cancelado, por conseguinte, qualquer ato de recebimento de documentação e proposta previsto para o dia 03/02/2017, uma vez que não mais haverá reunião para essa finalidade. Fica anulado o edital publicado, bem como o envio ou entrega de cópias de editais para este fim. Arquivem-se os autos. São Sebastião do Anta, 23 de janeiro de 2017.

Vanessa de Lourdes Quintanilha Assis Pregoeira Oficial da C.M.S.S.A.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Atesto, para os devidos fins e, nos termos do §2º, do art. 31, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião do Anta, que o extrato da presente decisão foi publicada no quadro de avisos e convocações da Câmara Municipal de São Sebastião do Anta/MG, em 23/01/2017.

Mary,